
quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2021 

 
P.A.: Nº 0103/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 024/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: S G BARBOSA DE UAUA-ME – CNPJ: 07.206.376/0001-04 – 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE PÃES PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 
59.171,00 (CINQUENTA E NOVE MIL CENTO E SETENTA E UM REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 02.02 / 07.07 / 08.08 / 09.09 / 10.10 / 11.15 / 12.16 / 13.13 / 13.17 / 14.14 – 
ATIVIDADES: 2005 / 2012 / 2013 / 2014 / 2022 / 2037 / 2038 / 2046 / 2049 / 2051 / 2055 / 2085 / 2102 / 2123 /  2182 
- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 00 / 01 / 02 / 14 / 19 / 28 / 29 – VIGÊNCIA: 
16/07/2021 A 16/07/2022 – DATA DA ASSINATURA: 16/07/2021. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0C474685F71D1389B2EC52E316227A6


		2021-08-25T09:16:39-0300




